exercice de la propriété, sans autre motivation que celle de réemployer autrement, au service de 
ses missions, la valeur de son actif. 

Monsieur le Maire fait part à l'assemblée communale qu'une offre d'achat a été recueillie de 
Monsieur Nicolas RESCH et Mademoiselle Emilie MAYEUX au prix de QUATRE VINGT CINQ 
MILLE EUROS (85.000,00 €) portant sur la maison individuelle à usage d'habitation située à 
WAILLY (62217), 7 rue de l'Eglise, sus désignée, le tènement foncier après détachement du 
terrain à bâtir d'une surface après division devant totaliser environ 765m² au cadastre section AD

[...]

chambres et une salle de bains à l'étage, grenier, cour avant et dépendances, hangar, jardin à 
l'arrière donnant sur le crinchon 
Ledit immeuble cadastré après division en cours de la manière suivante : 

Section Numéro Adresse Contenance 

AD 0113 7 rue de l'Eglise 10 a 65 ca 

Moyennant le prix principal de QUATRE VINGT CINQ MILLE EUROS (85.000,00 €). 
Frais d'acquisition en sus, non compris les frais de prêt, à la charge de l'acquéreur en ce compris 
les honoraires de négociation. 

Et aux conditions suivantes : 

- Prix payable comptant préalablement à la signature du contrat de vente par virement bancaire en